
公告编号：2020-026 

证券代码：871045        证券简称：伊诺环保         主办券商：开源证券 

 

浙江伊诺环保科技股份有限公司 

2019 年年度报告更正公告 

 

 

一、更正概况 

公司于 2020 年 4 月 29 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露了《浙江伊诺环保科技股份有限公司 2019 年年度报

告》（公告编号：2020-0022）。 

2020 年 11 月 19 日，公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于补充

确认公司关联交易的议案》、《关于更正公司 2019 年年度报告的议案》。上述议案

尚需提交股东大会审议。 

二、更正事项的具体内容 

1、增加《2019 年年度报告》“第五节 重要事项”之“二、重要事项详情”

之“（三）报告期内公司发生的偶发性关联交易情况”，具体内容如下： 

“（三）报告期内公司发生的偶发性关联交易情况 

单位：元 

关联方 交易内容 审议金额 交易金额 
是否履行必

要决策程序 

临时报告披

露时间 

杭州萧山嘉和

机电设备经营

部 

采购设备 1,609,300.00 1,609,300.00 已事后补充

履行 

2020年11月

20 日 

偶发性关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响： 

上述关联交易是公司生产经营需要，是必要的，符合《公司法》、《公司章程》

及公司《关联交易管理制度》等规定，遵循公平、公正、公开原则，不存在损害

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2020-026 

公司及其他股东利益的情形，不会对公司日常生产经营以及公司的独立性产生

不利影响。” 

2、更正《2019 年年度报告》“第十一节 财务报告”之“二、财务报表”之

“浙江伊诺环保科技股份有限公司 2019 年度财务报表附注”之“八、关联方及

关联交易”，具体内容如下： 

“八、关联方及关联交易 

…… 

3、其他关联方情况 

其他关联方名称 其他关联方与本公司关系 

陈巧 实际控制人、参股股东 

陈伟杰 参股股东 

曹峥 参股股东 

绍兴合聚企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 控股股东参股的企业 

绍兴环发贸易有限公司 控股股东关系密切家庭成员控制的企业 

杭州萧山嘉和机电设备经营部 参股股东曹峥经营的个体工商户 

连贵凤 控股股东之关系密切的家庭成员 

陈章明 控股股东之关系密切的家庭成员 

4、关联方交易情况 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

①采购商品/接受劳务情况 

关联方 关联交易内容 本期金额 上期金额 

绍兴环发贸易有限公司 

材料采购 958,191.3  6,033.68  

加工费 958,946.53  1,105,558.52  

杭州萧山嘉和机电设备经营部 采购设备 1,609,300.00  

合计  3,526,437.83 1,111,592.20 

……” 

三、其他相关说明 

除上述内容更正外，原公告中的其他内容均保持不变。 

更正后的《2019 年年度报告》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  



公告编号：2020-026 

 

特此公告。 

 

 

 

浙江伊诺环保科技股份有限公司 

董事会 

2020年 11月 20日 


